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Prof. Dr. Nail RESHIDI

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	ID
	Poenat

	1
	Artë Krasniqi
	210535200018
	95

	2
	Blertë Thaci
	210535200053
	60

	3
	Altin Elshani
	210535200047
	90

	4
	Ukshin Vllasaliu
	210535200007
	65

	5
	Lejla Thaqi
	210535200052
	95

	6
	Getuar Berisha
	210535200019
	49

	7
	Elizabetë Selmani
	210535200061
	17

	8
	Kaltrinë Klinaku
	210535200010
	85

	9
	Drilona Kuci
	210535200028
	100

	10
	Marigona Thaqi
	210535200012
	45

	11
	Medina Musolli
	210535200020
	35

	12
	Gresa Hoxha
	210503200011
	70

	13
	Alban Hoti
	180503100090
	100

	14
	Blerim Kurtishaj
	210535200056
	0

	15
	Arizona Qyqalla
	210535200054
	65

	16
	Blerina Mjeku
	210535200074
	63

	17
	Erind Govori
	210535200021
	80

	18
	Remzije Dauti
	210535200034
	100

	19
	Donika Osmani
	210535200066
	70

	20
	Magbule Hajrizi
	210535200073
	55

	21
	Gentiana Ramadani
	210535200078
	58

	22
	Endrit Zeka
	210535200014
	45

	23
	Fatmir Tolaj
	210535200040
	75

	24
	Animona Zuka Ajvazi
	210535200024
	45

	25
	Luljeta Bushaj
	210535200065
	63

	26
	Arxhent Jahiri
	210535200069
	50

	27
	Fitore Gashi
	210535200013
	0

	28
	Gresa Klinaku
	210535200041
	55

	29
	Mimoza Aliu
	210535200030
	70

	30
	Albana Maxhuni
	210535200050
	70

	31
	Elda Latifi
	210535200038
	75

	32
	Albiona Gashi
	210353200067
	70

	33
	Rrahman Sulejmani
	
	70

	34
	Qendrim Haradini
	210535200062
	8



